
Maryjo, Pani z Lourdes zawierzamy Ci chorych, dla których

żyjemy i pracujemy. Broń ich przed samotnością w chorobie i w

kalectwie, przed bezradnością wobec braku ludzkiej pomocy,

przed niesprawiedliwym traktowaniem. Spraw, aby każdy chory
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Miłość świadczona innym jest największym dobrodziejstwem dla nas samych, którzy

zdobywamy się na okazywanie miłości. St.Kard.Wyszyński

Szanowni Państwo! Moi drodzy!

W roku poświęconym rozważaniu tajemnicy Eucharystii zapraszamy do

duchowego uczestnictwa w 96. Pielgrzymce Służby Zdrowia na Jasną Górę w

dniach 23-24 maja b.r. Rozpocznie ją Apel Jasnogórski 23 maja (sobota)

o godz. 21.00; rozważania poprowadzi ks. bp Romuald Kamiński,

Przewodniczący Zespołu KEP ds. Służby Zdrowia. Będzie dostępna

transmisja on-line na portalu Jasnej Góry. 

W niedzielę, 24 maja o godz.11.00 uroczysta Msza Święta z Kaplicy

Cudownego Obrazu będzie transmitowana przez program I TVP.

W ramach duchowego przygotowania do tak niecodziennej Pielgrzymki

można wykorzystać teksty: modlitwy wiernych, Aktu Zawierzenia Polskiej

Służby Zdrowia Jasnogórskiej Matce Kościoła, Drogi Krzyżowej oraz

konferencji o. Mariusza Chyrowskiego, redemptorysty, który miał prowadzić

rekolekcje (dostępne na stronie Krajowego Duszpasterstwa Służby Zdrowia).

Niech obecna sytuacja, w której się znaleźliśmy, nie przeszkodzi w

docenieniu wartości wspólnoty środowiska medycznego oraz nie gasi

nadziei na wspólne pielgrzymowanie w 2021 roku. Oczywiście tych co mogą

zapraszamy już w tym roku na Jasną Górę. Wszyscy łączmy się we modlitwie

(a intencji mamy dużo!)

Niech Duch Święty za przyczyną Matki Bożej i Jej Syna obdarza nas i

naszych bliskich potrzebnymi łaskami!

Z serdecznym pozdrowieniem,

Małgorzata Prusak

https://kdsz.pl/2020/05/18/96-ogolnopolska-pielgrzymka-sluzby-zdrowia-na-jasna-gore-23-24-maja-2020-r/


był dla nas bratem i siostrą, a każdy pracownik Służby Zdrowia

dobrym samarytaninem niosącym wsparcie, pocieszenie i ulgę

w cierpieniu oraz fachową pomoc medyczną. - z Aktu

Zawierzenia Polskiej Służby Zdrowia Jasnogórskiej Matce

Kościoła.
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Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:

https://www.sfkp.pl/
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